
> 0.3 m

> 1 ft

> 0.6 m
> 2 ft

> 0.6 m
> 2 ft

> 2 m

> 79 inch

SN:

1

2

3

4
5
6

7

9

11

10

12

8

19V  IN OUT  24V

16

13
14

15
13

14

15

16

9

10

11

12

1

2

3

4

6

5

7

8

1 5

6

28
16 18

15

9

11

24 23

2627

30

3

2

4

7

10

8

13

14

25

17

29

31

33

T1

T2

T3

T4

19
20

21
22

32

12

34
35

Ref. NO.
6
1
5

12
15
30
32
24
23
26
27
16
18
9

11
19
20
21
22
28
34
35

Ref. NO.
T1
T2
T3
T4

Ref. NO.
2
3
4
7
8

10
13
14
17
25
29
31
33

- 1 -

型號

經銷商蓋章

安裝日期

YYYY 年       /     MM 月      /     DD 日
序號*

製造商:
浙江艾乐健康科技有限公司
浙江省桐乡市经济开发区同心路405号
TEL: +86-573-8862 8666

皇娥國際
Attacus International
台中市南區40255忠明南路758號39樓
TEL: 04-2260 8341轉14

周一至周五9:30-17:30 (國定例假日除外)

售後服務

本保證書僅此一份，為確保您的權益請妥善保管。
1  本產品如因製造上之原因所發生故障，自購買並安裝日起本公

司提供一年保固服務 (非家庭用戶除外)，兩年免費到府維修 (僅
限台灣地區)。

2  維修時請示出本保證書。
3  保證書未加蓋公司章(經銷商)或記載不實者，視同失去保固效

力。如消費者提出發票或經銷商之文件足以證明購買日期者，
不在此限。

4  如有下列情形之一者，雖在保證期間內，恕不免費更換零件或
維修：
• 不當使用、拆修及改造引起的故障或損壞。
• 自然損耗、消耗性零配件：TFT 觸控螢幕、履帶跑板、踏板、

搬運輪…等，恕不免費更換。

產品保修

放置地點
請將跑步機放在平穩的水平地面上，避開陽光直射，勿置於室內外通風
口、排氣處、車庫、開放式庭院、水源處、室外等處。為了操作安全、
避免行動受阻，器材左右須至少預留出 0.6 公尺 ( 2 英呎) 淨空、後方至少
預留出 2 公尺 ( 79 英吋) 淨空、前方至少預留出 0.3 公尺 ( 1 英呎) 淨空。

*  撥打服務電話時請告知您的型號
(Model)與序號( QR碼下方)

部位/貼標 零件清單 • 拆箱後，請將所有零組件整齊放在淨空區域，以便按序組裝。
• 部分零件有事先潤滑，以方便組裝和使用。請勿擦除潤滑油。
• 若您有任何疑問或發現缺件，請聯絡購買經銷商或撥打保固資料上的客服電話。

警告WARNING

TFT 觸控螢幕
(請以手機掃描螢幕QR碼以註冊登入GPTfit.com)

電子煞車按鈕

扶手 (左/右)

水壺架
(適用水壺直徑Ø 65∼Ø 80 mm)

踏板 (左/右)

履帶跑板

搬運握桿

LED 燈條 (左/右)

腳墊 (左/右)

螢幕固定架

RJ45 接口
(螢幕電纜線接口)

立管 (左/右)

電源輸入接口 (IN 19V)

電源輸出接口 (OUT 24V)

搬運輪 (左/右)

止滑墊 (左/右)

注意CAUTION
為避免受傷，請遠離活動

中的跑帶！

未依指示正確組裝、操作和保養，可能會增加造
成嚴重人身傷害，或設備損壞的風險。
13歲以下兒童禁止使用。青少年只有在密切監督
下才可使用。
使用前，請詳閱說明書中的所有警告和安全信息。
如果您感到頭暈、疼痛等不適，請立即停止鍛煉。
確保身體、頭髮與衣服遠離所有活動的零部件。
使用前請檢查設備。
若發現有任何故障或異常應停止使用，並請立即
聯絡客服。
螢幕顯示的心率值僅供參考，不能保證其準確性
。訓練強度若超出身體負荷可能會導致嚴重的傷
害或死亡。如果您感到不適，請立即停止鍛煉。
為避免受傷，在上下跑帶時請格外小心。
請在受監督的環境中使用本設備。
請勿移除此安全標籤。如果損壞請更換。

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

零部件
規格
螢幕支架及扶手組
左立管
右立管
左前側蓋
右前側蓋
21.5吋TFT螢幕 或
15.6吋TFT螢幕(選配)
左扶手蓋A
左扶手蓋B
右扶手蓋A
右扶手蓋B
左前踏蓋B
右前踏蓋B
左中墊蓋
右中墊蓋
左立管內蓋
左立管外蓋
右立管內蓋
右立管外蓋
水壺架
電源供應器
戶外電源充電線

數量
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

工具
規格
8mm 內六角板手
5mm 內六角板手十字頭
4mm 內六角板手
3mm 內六角板手

數量
1
1
1
1

五金螺絲
規格
承窩內六角螺絲 M10×1.5×25L
雙面齒防鬆墊圈 M10
平華司 Ø10×Ø25×2T
平華司 Ø8×Ø16×1.5T
傘頭內六角螺絲 M8×1.25×15L
圓頭十字螺絲 M4×0.7×10L
大扁頭十字螺絲 M5×0.8×10L
薄頭自攻螺絲 M4×10L
沉頭內六角螺絲 M5×0.8×25L
沉頭十字自攻螺絲 M5×0.8×30L
承窩內六角螺絲 M5×12L
大扁頭十字螺絲 M5×0.8×10L
圓頭十字螺絲 M4×0.7×10L

數量
8
8
8
4
4
2
6

12
10
4
2
4
4

電源輸出入接口位於右前側蓋下方



Ref. NO.
6

Ref. NO.
T2

Ref. NO.
7
8

Ref. NO.
1
5

Ref. NO.
T2

Ref. NO.
2
3
4

Ref. NO.
9

11

Ref. NO.
T2

Ref. NO.
10

B
A C

1011

1

6

9

10

5

87
T2

2
3
4

2
3
4

20
24

-0
3,

 V
1.

2

- 2 -

組裝 • 本器材十分沉重，請勿單獨、單手搬運或組裝。
• 請在預定使用地點進行拆箱及組裝，減少不必要的搬動。 
• 務必遵照指示正確組裝。進行每一組裝步驟時，應確認所有螺絲已定位並局部鎖緊，當所有螺絲都裝上

後才完全鎖緊。

工具
規格
5mm 內六角板手十字頭

零部件
規格
左立管
右立管

五金螺絲
規格
承窩內六角螺絲 M10×1.5×25L
雙面齒防鬆墊圈 M10
平華司 Ø10×Ø25×2T

數量
1

數量
1
1

數量
8
8
8

零部件
規格
螢幕支架及扶手組

數量
1

工具
規格
5mm 內六角板手十字頭

數量
1

五金螺絲
規格
平華司 Ø8×Ø16×1.5T
傘頭內六角螺絲 M8×1.25×15L

數量
4
4

零部件
規格
左中墊蓋
右中墊蓋

數量
1
1

工具
規格
5mm 內六角板手十字頭

數量
1

五金螺絲
規格
圓頭十字螺絲 M4×0.7×10L

數量
2

步驟 2  接線

步驟 1  組裝左、右立管 步驟 3  組裝扶手
A ) 將位於右扶手的電源排線與立管電源排線扣住接合。
B ) 將位於右扶手的煞車開關排線與立管煞車排線扣住接合。
C ) 將扶手榫接於立管上並鎖固。

步驟 4  鎖固左、右中墊蓋
A ) 將位於側蓋的下控煞車排線與立管煞車排線扣住接合。
B ) 將位於側蓋的下控電源排線與立管電源排線扣住接合。

立管煞車排線

立管電源排線

下控煞車排線

下控電源排線



Ref. NO.
T2

Ref. NO.
15

Ref. NO.
13
14

Ref. NO.
16
18

Ref. NO.
T4

Ref. NO.
17

Ref. NO.
15

Ref. NO.
-

Ref. NO.
-

Ref. NO.
T2

Ref. NO.
12

Ref. NO.
13
14

14

17

18

16

17

15

14
13

B

A

A

B

15

13
14

12
14

20
24

-0
3,

 V
1.

2

- 3 -

組裝

燈條連接線

左前側蓋燈條出線

工具
規格
5mm 內六角板手十字頭

數量
1

零部件
規格
左前側蓋

數量
1
1

五金螺絲
規格
大扁頭十字螺絲 M5×0.8×10L
薄頭自攻螺絲 M4×10L

數量
1
5

零部件
規格
右前側蓋

數量
1

工具
規格
-

數量
-

五金螺絲
規格
-

數量
-

燈條連接線

右前側蓋燈條出線

電源出線

電源小板

工具
規格
5mm 內六角板手十字頭

數量
1

零部件
規格
右前側蓋

數量
1

五金螺絲
規格
大扁頭十字螺絲 M5×0.8×10L
薄頭自攻螺絲 M4×10L

數量
1
5

步驟 6  連接右前側蓋線材

步驟 5  組裝左前側蓋 步驟 7  鎖固右前側蓋

零部件
規格
左前踏蓋B
右前踏蓋B

數量
1
1

工具
規格
3mm 內六角板手

數量
1

五金螺絲
規格
沉頭內六角螺絲 M5×0.8×25L

數量
10

步驟 8  鎖固左、右前踏蓋
A ) 將電源出線與右前側蓋之電源小板接線端子連接在一起。
B ) 將右前側蓋之燈條出線與燈條連接線扣在一起。

A ) 先將左前側蓋之燈條出線與燈條連接線扣在一起。
B ) 再將左前側蓋鎖固在跑架主體上。



Ref. NO.
T2

Ref. NO.
28

Ref. NO.
T4

Ref. NO.
29

Ref. NO.
T2

Ref. NO.
19
20
21
22

Ref. NO.
13
14

Ref. NO.
24
23
26
27

Ref. NO.
T2

Ref. NO.
25

13

14

29

28

B CA

25

24
23

26

27
25

B

A

Ref. NO.
30
32

Ref. NO.
31
33

20
24

-0
3,

 V
1.

2

- 4 -

組裝

立管外蓋 立管內蓋

步驟 10  鎖固左、右扶手蓋

步驟 9  安裝立管內、外蓋 步驟 11  將水壺架鎖固在左立管

步驟 12  安裝螢幕

請依照步驟進行左、右立管下方的內、外蓋安裝：
A ) 將扣在一起的立管內、外蓋分開。
B ) 先將立管內蓋鎖固在跑架主體上。
C ) 然後將立管外蓋扣到內蓋上。

A ) 先將螢幕鎖固於扶手上的螢幕支架。
B ) 再將螢幕支架內的電纜線接到螢幕背蓋的RJ45接口。 

工具
規格
5mm 內六角板手十字頭

數量
1

零部件
規格
左立管內蓋
左立管外蓋
右立管內蓋
右立管外蓋

數量
1
1
1
1

五金螺絲
規格
大扁頭十字螺絲 M5×0.8×10L
薄頭自攻螺絲 M4×10L

數量
2
2

零部件
規格
Bottle Holder

數量
1

工具
規格
3mm 內六角板手

數量
1

五金螺絲
規格
承窩內六角螺絲 M5×12L

數量
2

零部件
規格
左扶手蓋A
左扶手蓋B
右扶手蓋A
右扶手蓋B

數量
1
1
1
1

工具
規格
5mm 內六角板手十字頭

數量
1

五金螺絲
規格
沉頭十字自攻螺絲 M5×0.8×30L

數量
4

零部件
規格
21.5吋TFT螢幕 或
15.6吋TFT螢幕(選配)

數量
1
1

工具
規格
5mm 內六角板手十字頭

數量
1

五金螺絲
規格
大扁頭十字螺絲 M5×0.8×10L  或
圓頭十字螺絲 M4×0.7×10L (鎖固15.6吋TFT螢幕用)

數量
4
4



OUT  24V

19V  IN OUT  24V

1

2 3

6

7

4

5

1
2

3

4

5

6

7

No.

19V  IN OUT  24V

20
24

-0
3,

 V
1.

2

- 5 -

Points de collecte sur www.quefairedemesdechets.fr
Privilégiez la réparation ou le don de votre appareil !

À DÉPOSER
EN MAGASIN

À DÉPOSER
EN DÉCHÈTERIE

OU 

FR
Cet appareil,
ses piles
et cordons
se recyclent

Li-ion

規格

請依照當地廢棄物清理法規定，適當處理與回收
本商品，請勿焚化廢舊電池，以保環境品質。

備註：

1  NFC Tag (被動式)。

2  限綁定使用ATTACUS Obeat3 或 Obeat One Plus光學心率臂帶 (另購)。

3  需連接心率裝置且讀出心跳數值後才能顯示即時心率。

4  訪客所產出的運動資料將不會被保存到雲端上傳和到GPTfit.com。

充電

• 請先將插頭另一端的8字插孔插入電源供應器上。
• 再將電源線圓插孔插入右前側蓋標示 IN 的輸入接口。
• 將插頭插入正確的獨立插座上。

您可以在運動模式裡的左側資訊欄切看電源狀態與電量，一
旦充電達到 100％，請立刻拔掉插頭，避免電池一直處在充電
時的高壓狀態。

• 首次使用或電量不足時，建議插入電源並充電約 3~5 小時。
• 一旦充電達到 100%，請立即拔掉插頭，避免電池處於充電高壓狀態。
• 圖片僅供參考，請以實物為準。

• 速度需高於 5Km/h 方能達到充電效果。

• 您所產出的發電功率約有 30W 將優先供給螢幕與 LED 指示燈。運動發電功能
本器材能將您產出的跑步功率轉變成電能。
依據跑力高低最高可產出每小時150 瓦的電能，且能在運動同時，為戶外行動電源 (例如: 電小二) 進行充電。

1. 請將隨附戶外電源充電線8字插頭插入跑步機右前側蓋的OUT輸出端口。 2. 將充電線另一端的安德森插頭插入電小二的 IN輸入接口。

• 機型: GT1000 

• 尺寸: 長 187 × 寬 91 × 高 169 cm

• 重量: 163.6 kg

• 最大使用者重量: 180 kg

• 跑步區域: 48 × 168 cm

• 螢幕(選配): 21.5”  TFT

15.6”  TFT

• 供電方式: 自發電
• 電池: 可充電式鋰電池
• 容量: 77Wh (5.2Ah, 14.8V)

•內建應用程式: Ala Cloud Run, Youtube, Netflex, Iqiyi, Spotify

• 運動模式: 快速啟動 / 目標 / 簡易程式 / 雲跑
• 心率偵測3: 無線連接藍牙® / NFCTM 快速連線
• 無線技術: 低功耗藍牙無線傳輸, Wi-Fi

• 外接電源供應器: 輸出DC 19V 3A, 輸入AC 100~240V 50 / 60HZ

操作概覽
TFT 電子儀表只有一顆按鍵，大部分的操作可依照螢幕指示觸控完成。
您可以透過在跑帶上以每小時 5 公里的速度行走來啟動螢幕和跑步機。
運動完成後，選擇上傳數據。然後 短按 儀表下方的電源鍵以關機。

喇叭(左/右)
NFC 感應區:
將已綁定帳戶的特定 NFC 裝置1, 2 靠近此區，即可自動登入GPTfit.com。
電源鍵: 
短按 以關機
使用 QR 碼登入: 
以手機掃描螢幕 QR 碼以創建並登入GPTfit.com帳號到此機台上。
用戶選單：

以訪客身份登入4

新增使用者
快速設定:
連接藍牙心率裝置3 或 藍牙耳機 
搜尋 Wi-Fi
調整喇叭音量
調整螢幕亮度
電子煞車按鈕: (紅色按鈕) 
運動中如欲減速，請 持續按住此按鈕 以減速或停止跑帶。

說明圖示

廢電池回收



2P
F2

97
42

00
80

01
2

20
24

-0
3,

 V
1.

2

- 6 -

92

93

94

95

96

97
98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

117

117 117

118 119

64

64

120

121

122

123124

125

126

61

123

19

20

60
21

22

23 2425

26

27

2829
30 31

零件爆炸圖


	GT1000快速指南-繁-黑白
	GT1000快速指南-繁-p5

